
1852.—CHAP. 462-468. 	 0&9 

proper offices, to ascertain the amount of such taxable per-
sonal property held by persons residing in his town or 
ward, as has been recorded in said offices. 

Sso. 4. This act shall take effect from and after its pub-
lication. 

J. MAE. SHAFTER, 
Speaker of the Assembly. 

E. B. DEAN, JR., 
President pro tern. of the Senate. 

Approved, April 19, 1852. 
J. F LEONARD ARWELL. 

[Published April 20, 1852.] 

 

Aet to provide for lev ying  a State Tax. 

 

Chap 463 
The people of the &ate of Wisconsin represented in 

Senate anclAssembly, do enact as follows : 
SECTION 1. There shall be levied and collected for the 

year 1852, in addition to the one-fifth of one mill on 
the dollar valuation, by law to be collected for the purpose Tax levied. 
of paying the interest on the fifty thousand dollar state 
loan, a state tax of three mills and three-tenths of one 
mill on the dollar valuation ; such entire state tax of three 
and one-half mills on the dollar valuation, to be levied, col-
lected, and paid into the state treasury as is provided by 
the revised statutes of this state. 

Sm. 2. The supervisors of the respective counties are 
hereby required to levy the foregoing tax upon the taxable 14°"`""' 
property in their several counties according to the laws of 
the state for the assessment and collection of taxes. 

SEC. 3. The secretary of state is hereby required, im-
mediately after the passage of this act, to cause the same euktos  bovrt 
to be published by the state printer in a newspaper printed visors. 
at the seat of government, and transmit to each clerk of 
the board of supervisors of the several counties of this 
state, a copy of the newspaper containing this act. 

J. McM. SHATTER, 
Speaker of the Assembly. 

E. B. DEAN, JR., 
President pro tern. of the Senate. 

Approved, April 19, 1852. 
LEONARD J. FARWELL. 

[Published April 20, 1862] 
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